

Installationsfirmaet Lars Jakobsen ApS

Jyllandsgade 33
9520 Skørping

CVR-nr. 28 84 39 17

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. marts 2020

Lars Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	12
Balance 30. september	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Installationsfirmaet Lars Jakobsen ApS
Jyllandsgade 33
9520 Skørping

Telefon: 98391116

CVR-nr.: 28 84 39 17

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Hjemsted: Rebild

Direktion

Lars Jakobsen, direktør

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Jutlander Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installatørvirksomhed og detailforretning med el-artikler samt hvidevarer mv., samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 13.826, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 221.605.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		28.174	110.860
Personaleomkostninger	1	0	-6.434
Resultat før af- og nedskrivninger		28.174	104.426
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-21.219	-62.593
Resultat før finansielle poster		6.955	41.833
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-16.529	-1.292
Finansielle omkostninger		-3.483	-2.947
Resultat før skat		-13.057	37.594
Skat af årets resultat		-769	-8.803
Årets resultat		-13.826	28.791

Resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-16.529	-1.292
Overført resultat		2.703	30.083
		-13.826	28.791

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	19.552
Indretning af lejede lokaler		0	1.667
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>21.219</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	75.750	92.280
Finansielle anlægsaktiver		<u>75.750</u>	<u>92.280</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>75.750</u>	<u>113.499</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.071	102.792
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	303.299
Andre tilgodehavender		1.623	6.000
Udskudt skatteaktiv		35.766	36.535
Periodeafgrænsningsposter		5.500	5.500
Tilgodehavender		<u>137.960</u>	<u>454.126</u>
Likvide beholdninger		<u>35.322</u>	<u>73.976</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>173.282</u>	<u>528.102</u>
Aktiver i alt		<u>249.032</u>	<u>641.601</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		55.750	72.280
Overført resultat		<u>40.855</u>	<u>38.152</u>
Egenkapital	5	<u>221.605</u>	<u>235.432</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	236.180
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.841	121.458
Skyldigt sambeskatningsbidrag		14.561	26.133
Anden gæld		<u>25</u>	<u>22.398</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.427</u>	<u>406.169</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>27.427</u>	<u>406.169</u>
Passiver i alt		<u>249.032</u>	<u>641.601</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>6.434</u>
	<u>0</u>	<u>6.434</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.		
2 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2018		<u>95.000</u>
Kostpris 30. september 2019		<u>95.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018		<u>95.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019		<u>95.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019		<u>0</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. oktober 2018	<u>554.697</u>	<u>173.506</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>554.697</u>	<u>173.506</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	535.145	171.839
Årets afskrivninger	<u>19.552</u>	<u>1.667</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>554.697</u>	<u>173.506</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	20.000	20.000
Kostpris 30. september 2019	20.000	20.000
Værdireguleringer 1. oktober 2018	72.279	73.572
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0	0
Årets resultat	-16.529	-1.292
Værdireguleringer 30. september 2019	55.750	72.280
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	75.750	92.280

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Rebild Gadelys Service ApS	Rebild	33%

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	72.279	38.152	235.431
Årets resultat	0	-16.529	2.703	-13.826
Egenkapital 30. september 2019	125.000	55.750	40.855	221.605

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lars Jakobsen, Skørping Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat af koncernens sambeskattede indkomst samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.